Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 3 de março de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de cadastro e execução de IPTU, compreendendo todas as etapas, conforme
termo de referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00008/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem:
02.020 - 04 122 3002 2005 - 039.3390.39 - 04 122 3002 2007 - 044.3390.39 /
02.030 - 04 123 3004 2008 - 060.3390.39 - 04 122 3003 2088 - 067.3390.39
/ 02.090 - 04 122 3002 2072 - 363.3390.39. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Passagem e: CT Nº 00024/2020 - 02.03.20 - PRESTCONTAS
PROFISSIONAIS E ASSESSORIA LTDA - R$ 41.405,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição parcelada de material odontológico. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2020. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Passagem: 02.050 - 02.051 - 10 301 3006
1018 - 145.4490.52 - 146.4490.52 - 10 301 3006 2027 - 156.3390.30 -
162.4490.52 - 10 301 3006 2029 - 166.3390.30 - 10 301 3006 2034
- 176.3390.30 - 10 302 3006 2035 - 180.3390.30 - 10 303 3006 2036 -
183.3390.30 - 184.3390.30 - 10 304 3006 2037 - 185.3390.30 - 10 305
3006 2038 - 189.3390.30 - 10 301 3006 2040 - 195.3390.30 - 10 301 3006
2085 - 200.3390.30 - 10 302 3006 2086 - 204.3390.30 - 10 302 3006 2087
- 207.3390.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº
00025/2020 - 02.03.20 - Dental R F Comércio de Produtos Odontológicos
LTDA-ME - R$ 91.074,40.

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO